

工程项目清单费用汇总表

工程名称:2026年洋县戚氏街道潘湾村烤烟基地建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		厂房一					153616.2
1	010502001001	独立基础	1. 混凝土强度等级:c20 2. 基础类型:独立基础	m3	2.5	384.28	960.70
2	010505002001	独立基础基础模板	1. 独立基础基础模板	m2	16	37.83	605.28
3	010506009001	预埋铁件	1. 钢材种类:见设计图纸	t	0.115	9475.29	1089.66
4	010603003001	钢管柱	1. 钢管柱	t	0.396	6616.44	2620.11
5	010607003001	钢檩条	1. 钢檩条	t	0.233	4696.22	1094.22
6	010602001001	钢屋架	1. 钢屋架	t	0.783	5858.15	4586.93
7	010502025001	散水	1. 散水	m2	22	46.28	1018.16
8	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:24砖墙 2. 砂浆强度等级:1:3水泥砂浆	m3	9.12	691.58	6307.21
9	031207007001	防潮层（墙基）	1. 防潮层（墙基）	m2	38	40.54	1540.52
10	040203007001	混凝土地面	1. 200厚C30混凝土 2. 200厚砂夹石基层 3. 素土夯实	m2	90	124.39	11195.10
11	010502002001	条形基础	1. 条形基础	m3	6.3	397.69	2505.45
12	010505002002	条形基础模板	1. 条形基础模板	m2	25.2	74.90	1887.48
13	010605003001	钢屋面板	1. 钢屋面板	m2	95	379.16	36020.20
14	010605002001	钢板墙板	1. 钢板墙板	m2	153.3	183.27	28095.29
15	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型: 塑钢窗 2. 玻璃类型: 中空玻璃(空气层6mm) 3. 金属安全防护网 4. 暂按综合单价200元/m2计入	m2	16.2	200.00	3240.00
16	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 金属卷帘(闸)门	m2	16	1303.78	20860.48
17	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 内墙	m2	42	42.08	1767.36
18	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 外墙	m2	42	61.78	2594.76
19	030402012001	成套配电箱	1. 名称:总配电箱PDX 2. 规格型号:600*600*150 3. 安装形式;底边距地1.5米暗装 4. 接线端子	台	1	1809.72	1809.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040801029001	照明开关	1. 照明开关	个	10	24. 89	248. 90
21	040804002001	配线	1. 导线型号：BV-2. 5 2. 管内穿线	m	136	5. 27	716. 72
22	040803001001	电缆	1. 型号：YJV-4*25+1*16 2. 敷设方式：穿管、桥架 3. 热缩电缆头制安 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	165	128. 63	21223. 95
23	030413003001	荧光灯	1. 名称：单管荧光灯	套	6	173. 47	1040. 82
24	030912001001	手提式灭火器	1. 手提式灭火器	具	4	56. 79	227. 16
25	030907004001	智能应急灯具及标志灯	1. 名称：A型应急照明灯 2. 规格：36V, 5W 3. 安装形式：LED光源，吸顶安装	套	1	112. 68	112. 68
26	030907004002	智能应急灯具及标志灯	1. 名称：单项疏散指示灯 2. 安装方式：壁挂 3. 功率：1W	套	2	123. 67	247. 34
		厂房二					153616. 2
27	010502001002	独立基础	1. 混凝土强度等级：c20 2. 基础类型：独立基础	m3	2. 5	384. 28	960. 70
28	010505002003	独立基础基础模板	1. 独立基础基础模板	m2	16	37. 83	605. 28
29	010506009002	预埋铁件	1. 钢材种类：见设计图纸	t	0. 115	9475. 29	1089. 66
30	010603003002	钢管柱	1. 钢管柱	t	0. 396	6616. 44	2620. 11
31	010607003002	钢檩条	1. 钢檩条	t	0. 233	4696. 22	1094. 22
32	010602001002	钢屋架	1. 钢屋架	t	0. 783	5858. 15	4586. 93
33	010502025002	散水	1. 散水	m2	22	46. 28	1018. 16
34	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：24砖墙 2. 砂浆强度等级：1：3水泥砂浆	m3	9. 12	691. 58	6307. 21
35	031207007002	防潮层（墙基）	1. 防潮层（墙基）	m2	38	40. 54	1540. 52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
36	040203007002	混凝土地面	1. 200厚C30混凝土 2. 200厚砂夹石基层 3. 素土夯实	m2	90	124.39	11195.10
37	010502002002	条形基础	1. 条形基础	m3	6.3	397.69	2505.45
38	010505002004	条形基础模板	1. 条形基础模板	m2	25.2	74.90	1887.48
39	010605003002	钢屋面板	1. 钢屋面板	m2	95	379.16	36020.20
40	010605002002	钢板墙板	1. 钢板墙板	m2	153.3	183.27	28095.29
41	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型：塑钢窗 2. 玻璃类型：中空玻璃(空气层6mm) 3. 金属安全防护网 4. 暂按综合单价200元/m2计入	m2	16.2	200.00	3240.00
42	010803001002	金属卷帘(闸)门	1. 金属卷帘(闸)门	m2	16	1303.78	20860.48
43	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 内墙	m2	42	42.08	1767.36
44	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 外墙	m2	42	61.78	2594.76
45	030402012002	成套配电箱	1. 名称：总配电箱PDX 2. 规格型号：600*600*150 3. 安装形式：底边距地1.5米暗装 4. 接线端子	台	1	1809.72	1809.72
46	040801029002	照明开关	1. 照明开关	个	10	24.89	248.90
47	040804002002	配线	1. 导线型号：BV-2.5 2. 管内穿线	m	136	5.27	716.72
48	040803001002	电缆	1. 型号：YJV-4*25+1*16 2. 敷设方式：穿管、桥架 3. 热缩电缆头制安 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	165	128.63	21223.95
49	030413003002	荧光灯	1. 名称：单管荧光灯	套	6	173.47	1040.82
50	030912001002	手提式灭火器	1. 手提式灭火器	具	4	56.79	227.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
51	030907004003	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:A型应急照明灯 2. 规格:36V, 5W 3. 安装形式:LED光源, 吸顶安装	套	1	112.68	112.68
52	030907004004	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单项疏散指示灯 2. 安装方式:壁挂 3. 功率:1W	套	2	123.67	247.34
		厂房三					153616.2
53	010502001003	独立基础	1. 混凝土强度等级:c20 2. 基础类型:独立基础	m3	2.5	384.28	960.70
54	010505002005	独立基础基础模板	1. 独立基础基础模板	m2	16	37.83	605.28
55	010506009003	预埋铁件	1. 钢材种类:见设计图纸	t	0.115	9475.29	1089.66
56	010603003003	钢管柱	1. 钢管柱	t	0.396	6616.44	2620.11
57	010607003003	钢檩条	1. 钢檩条	t	0.233	4696.22	1094.22
58	010602001003	钢屋架	1. 钢屋架	t	0.783	5858.15	4586.93
59	010502025003	散水	1. 散水	m2	22	46.28	1018.16
60	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:24砖墙 2. 砂浆强度等级:1:3水泥砂浆	m3	9.12	691.58	6307.21
61	031207007003	防潮层(墙基)	1. 防潮层(墙基)	m2	38	40.54	1540.52
62	040203007003	混凝土地面	1. 200厚C30混凝土 2. 200厚砂夹石基层 3. 素土夯实	m2	90	124.39	11195.10
63	010502002003	条形基础	1. 条形基础	m3	6.3	397.69	2505.45
64	010505002006	条形基础模板	1. 条形基础模板	m2	25.2	74.90	1887.48
65	010605003003	钢屋面板	1. 钢屋面板	m2	95	379.16	36020.20
66	010605002003	钢板墙板	1. 钢板墙板	m2	153.3	183.27	28095.29
67	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型:塑钢窗 2. 玻璃类型:中空玻璃(空气层6mm) 3. 金属安全防护网 4. 暂按综合单价200元/m2计入	m2	16.2	200.00	3240.00
68	010803001003	金属卷帘(闸)门	1. 金属卷帘(闸)门	m2	16	1303.78	20860.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
69	011201001005	墙、柱面一般抹灰	1. 内墙	m ²	42	42.08	1767.36
70	011201001006	墙、柱面一般抹灰	1. 外墙	m ²	42	61.78	2594.76
71	030402012003	成套配电箱	1. 名称:总配电箱 PDX 2. 规格型号:600*600*150 3. 安装形式;底边距地1.5米暗装 4. 接线端子	台	1	1809.72	1809.72
72	040801029003	照明开关	1. 照明开关	个	10	24.89	248.90
73	040804002003	配线	1. 导线型号: BV-2.5 2. 管内穿线	m	136	5.27	716.72
74	040803001003	电缆	1. 型号:YJV-4*25+1*16 2. 敷设方式:穿管、桥架 3. 热缩电缆头制安 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	165	128.63	21223.95
75	030413003003	荧光灯	1. 名称:单管荧光灯	套	6	173.47	1040.82
76	030912001003	手提式灭火器	1. 手提式灭火器	具	4	56.79	227.16
77	030907004005	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:A型应急照明灯 2. 规格:36V, 5W 3. 安装形式:LED光源, 吸顶安装	套	1	112.68	112.68
78	030907004006	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单项疏散指示灯 2. 安装方式:壁挂 3. 功率:1W	套	2	123.67	247.34
		厂房四					153616.2
79	010502001004	独立基础	1. 混凝土强度等级:c20 2. 基础类型:独立基础	m ³	2.5	384.28	960.70
80	010505002007	独立基础基础模板	1. 独立基础基础模板	m ²	16	37.83	605.28
81	010506009004	预埋铁件	1. 钢材种类:见设计图纸	t	0.115	9475.29	1089.66
82	010603003004	钢管柱	1. 钢管柱	t	0.396	6616.44	2620.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
83	010607003004	钢檩条	1. 钢檩条	t	0.233	4696.22	1094.22
84	010602001004	钢屋架	1. 钢屋架	t	0.783	5858.15	4586.93
85	010502025004	散水	1. 散水	m2	22	46.28	1018.16
86	010401001004	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:24砖墙 2. 砂浆强度等级:1:3水泥砂浆	m3	9.12	691.58	6307.21
87	031207007004	防潮层（墙基）	1. 防潮层（墙基）	m2	38	40.54	1540.52
88	040203007004	混凝土地面	1. 200厚C30混凝土 2. 200厚砂夹石基层 3. 素土夯实	m2	90	124.39	11195.10
89	010502002004	条形基础	1. 条形基础	m3	6.3	397.69	2505.45
90	010505002008	条形基础模板	1. 条形基础模板	m2	25.2	74.90	1887.48
91	010605003004	钢屋面板	1. 钢屋面板	m2	95	379.16	36020.20
92	010605002004	钢板墙板	1. 钢板墙板	m2	153.3	183.27	28095.29
93	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型：塑钢窗 2. 玻璃类型：中空玻璃(空气层6mm) 3. 金属安全防护网 4. 暂按综合单价200元/m2计入	m2	16.2	200.00	3240.00
94	010803001004	金属卷帘(闸)门	1. 金属卷帘(闸)门	m2	16	1303.78	20860.48
95	011201001007	墙、柱面一般抹灰	1. 内墙	m2	42	42.08	1767.36
96	011201001008	墙、柱面一般抹灰	1. 外墙	m2	42	61.78	2594.76
97	030402012004	成套配电箱	1. 名称:总配电箱PDX 2. 规格型号:600*600*150 3. 安装形式;底边距地1.5米暗装 4. 接线端子	台	1	1809.72	1809.72
98	040801029004	照明开关	1. 照明开关	个	10	24.89	248.90
99	040804002004	配线	1. 导线型号：BV-2.5 2. 管内穿线	m	136	5.27	716.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
100	040803001004	电缆	1. 型号:YJV-4*25+1*16 2. 敷设方式:穿管、桥架 3. 热缩电缆头制安 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	165	128.63	21223.95
101	030413003004	荧光灯	1. 名称:单管荧光灯	套	6	173.47	1040.82
102	030912001004	手提式灭火器	1. 手提式灭火器	具	4	56.79	227.16
103	030907004007	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:A型应急照明灯 2. 规格:36V, 5W 3. 安装形式:LED光源, 吸顶安装	套	1	112.68	112.68
104	030907004008	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单项疏散指示灯 2. 安装方式:壁挂 3. 功率:1W	套	2	123.67	247.34
		管理房					125677.08
105	010502001005	独立基础	1. 混凝土强度等级:c20 2. 基础类型:独立基础	m3	2.5	384.28	960.70
106	010505002009	独立基础基础模板	1. 独立基础基础模板	m2	16	37.83	605.28
107	010506009005	预埋铁件	1. 钢材种类:见设计图纸	t	0.115	9475.29	1089.66
108	010603003005	钢管柱	1. 钢管柱	t	0.396	6616.44	2620.11
109	010607003005	钢檩条	1. 钢檩条	t	0.233	4696.22	1094.22
110	010602001005	钢屋架	1. 钢屋架	t	0.783	5858.15	4586.93
111	010502025005	散水	1. 散水	m2	22	46.28	1018.16
112	010401001005	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:24砖墙 2. 砂浆强度等级:1:3水泥砂浆	m3	9.39	691.58	6493.94
113	031207007005	防潮层（墙基）	1. 防潮层（墙基）	m2	39.15	40.54	1587.14
114	040203007005	混凝土地面	1. 200厚C30混凝土 2. 200厚砂夹石基层 3. 素土夯实	m2	90	124.39	11195.10
115	010502002005	条形基础	1. 条形基础	m3	6.3	397.69	2505.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
116	010505002010	条形基础模板	1. 条形基础模板	m2	25.2	74.90	1887.48
117	010605003005	钢屋面板	1. 钢屋面板	m2	95	379.16	36020.20
118	010605002005	钢板墙板	1. 钢板墙板	m2	80.91	183.27	14828.38
119	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗类型：塑钢窗 2. 玻璃类型：中空玻璃(空气层6mm) 3. 金属安全防护网 4. 暂按综合单价200元/m2计入	m2	16.2	200.00	3240.00
120	010803001005	金属卷帘(闸)门	1. 金属卷帘(闸)门	m2	16	1303.78	20860.48
121	010802003001	防盗门	1. 门尺寸:950*2400mm	m2	6.84	535.23	3660.97
122	011201001009	墙、柱面一般抹灰	1. 内墙	m2	42	42.08	1767.36
123	011201001010	墙、柱面一般抹灰	1. 外墙	m2	42	61.78	2594.76
124	030402012005	成套配电箱	1. 名称:总配电箱PDX 2. 规格型号:600*600*150 3. 安装形式;底边距地1.5米暗装 4. 接线端子	台	1	1809.72	1809.72
125	040801029005	照明开关	1. 照明开关	个	10	24.89	248.90
126	040804002005	配线	1. 导线型号: BV-2.5 2. 管内穿线	m	136	5.27	716.72
127	030413003005	荧光灯	1. 名称:单管荧光灯	套	6	173.47	1040.82
128	030912001005	手提式灭火器	1. 手提式灭火器	具	4	56.79	227.16
129	030907004009	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:A型应急照明灯 2. 规格:36V, 5W 3. 安装形式:LED光源, 吸顶安装	套	1	112.68	112.68
130	030907004010	智能应急灯具及标志灯	1. 名称:单项疏散指示灯 2. 安装方式:壁挂 3. 功率:1W	套	2	123.67	247.34
131	011207003001	管理房隔断	1. 隔断材料品种、规格:100mm岩棉夹芯钢板隔断	m2	14.5	183.27	2657.42
合 计						740141.88	

其他项目清单计价表

工程名称： 厂房工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				100000
1.1	暂列金额				100000
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					100000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称： 厂房工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:土方、拆除工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土方、拆除工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040101001001	挖一般土方	1. 土方类别：原土 2. 外运距离5km	m3	3214	24. 55	78903. 70
2	04B001	伐树	1. 伐树方式：人机配合（运输至指定地方存放、村民自家树木）	棵	36	300. 00	10800. 00
3	011701001001	砖砌体拆除	1. 结构形式：砖墙 2. 强度：砼+砖砌基础 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	m3	36	181. 36	6528. 96
4	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种：砼碎块碎渣 2. 运距：10km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	36	45. 12	1624. 32
合 计							97856. 98

措施项目清单计价表

工程名称: 土方、拆除工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 土方、拆除工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：土方、拆除工程

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:地面硬化、挡墙砌筑、其他工程 专业/标段:市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 地面硬化、挡墙砌筑、其他工程 专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：地面硬化、挡墙砌筑、其他工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 地面硬化、挡墙砌筑、其他工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				6000
2.1	土地承包费				6000
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					6000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：地面硬化、挡墙砌筑、其他工程

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]